o 5

B (A E SBHG ” P é RIS ﬁ AT,
MINISTRIA E DREJTESISE
MINISTRI

URDHER

Nrg g [ Daté 22/ (2 /2014

“PER
FILLIMIN E PROCESIT, TE PERCAKTIMIT TE KRITEREVE DHE
- PROCEDURAVE PER CERTIFIKIMIN E AFTESIVE PROFESIONALE, TE
REGJISTRUESVE TH ZYRAVE VENDORE T REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME DHE Ti TESTIMIT TE AFTESIVE PROFESIONALE TE
PERSONELIT TE KETYRE ZYRAVE”

&

Ng mbeshtetje t& pikés 4 & nenit 102 t& Kushtetutés dhe t& pikés 2 t& nenit 7 t& ligjit nr. 8678,
daté 14.08, 2001 Thr orgamzlmm dhe funksionimin e Ministrisé s& Drejtésisg”, i ndryshuar,

£

URDHEROJ:

. Kryeregjistruesi t& hartojé dhe t'i propozojé pér miratim Bordit Drejtues t&¢ Zyrés sé

s Régijis’t‘fimi‘t (& Pasurive t¢ Paluajtshme, kriteret dhe procedurat pér certifikimin e aftésive

profesmna e regjistruesve t& Zyrave sé Regustrlmlt t¢ Pasurive t& Paluajtshme dhe t&

‘ testlmlt t€ aftésive profeswnale t€ personelit t& kétyre zyrave.

Propoznm 31pas plkes 1 @ kétij urdhéri t’i paraqltet Bordit Drejtues, brenda dates

31,12.2014,

Ngarkohet Kryeregjistruesi q& brenda 60-ditéve nga miratimi i kritereve dhe procedurave, té

péreaktuara né: pikén 1, & kétij urdhéri, t¢ marré masat e nevojshme pér realizimin e

/ teqtlmxt/certlﬁklmlt t& aftéswe profesmnale t& & gjithé drejtuesve dhe punonjésve, sipas

pxocedures t& miratuar.



4. Ngarkohet Kryeregjistruesi q¢ brenda 30-dit€ve nga kryerja e testimit t€ njoftojé rezultatet
pérfundimtare t& tij. Ky informacion do t’i pércillet Kryeministrit, Ministrit t&¢ Drejtésisé,

Bordit Drejtues dhe personave t€ interesuar.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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